
繊維学会正会員 各位 

 

                                  繊維学会 会長 

                                        辻井 敬亘 

 

      繊維系三学会合併協議に関する公聴会 会議 URL のご案内 

  

 会員各位におかれましては、日頃より当会の活動と運営にご支援とご協力を賜り深謝

申し上げます。 

 さて、この度 繊維系三学会合併協議に関する公聴会を開催することとなりましたので、

下記の通りご案内申し上げます。 

 ぜひ、会員の皆様の忌憚ないご意見を頂戴いたしたく、公聴会へのご参加をご予定いた

だけますと幸いに存じます。 

併せて、繊維系三学会の合併検討についての会長メッセージはこちらをご覧ください。 

 

 公聴会の開催日時及び、zoomURL につきましては、下記の通りでございます。 

 

【 公聴会 】 

 

第一回 12 月 14 日（土）13:00-15:00 オンライン開催 

第二回 12 月 28 日（土）10:00-12:00 オンライン開催 

第三回 2025 年 1 月 18 日（土）13:00-15:00 オンライン開催 

第四回 2025 年 1 月 25 日（土）10:00-12:00 ハイブリッド開催 

 

なお、繊維系三学会合併協議に関する公聴会の第 4 回のみ、ハイブリッドにて開催いた

します。対面でのご参加をご希望される方の人数を事前に把握させていただき、関東地

区内で会場を手配する予定です。お手数ではございますが、対面参加をご希望される場

合のみ、事前に下記フォームへのご連絡をお願いいたします。 

https://forms.gle/sogExqokDjtxy5Nt6 
 

【 Zoom ミーティング URL 】 

https://us02web.zoom.us/j/82812234928?pwd=qLaRa7TSeYGpZCgjOIafklxJ2j8b6S.1 

Meeting ID とパスワードにつきましては、会員宛メールに記載されておりますので、ご

確認ください。（全公聴会の会議 URL は共通となります。） 

 

https://www.fiber.or.jp/jpn/overview/consolidation/241204.pdf
https://www.fiber.or.jp/jpn/overview/consolidation.html

